[image: image1.jpg]

Администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2020 г.
	№
	433

	О внесении изменения в положение о порядке предоставления мер социальной поддержки в виде предоставления путёвок с частичной оплатой и компенсации части расходов по приобретению путёвки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря), утверждённое постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2019 № 656

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола заседания муниципального координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи от 29.05.2020 № 2, в связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в положение о порядке предоставления мер социальной поддержки в виде предоставления путёвок с частичной оплатой и компенсации части расходов по приобретению путёвки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря), утверждённое постановлением администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2019 № 656 «Об определении уполномоченного органа» следующее изменение:
пункт 2 после слов «21 день» дополнить словами «(в 2020 году от 14 до 21 дня)».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шатковского муниципального района В.В. Ярилина.
Глава местного самоуправления
Шатковского муниципального района                                              М.Н. Межевов